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Në kuadrin e përgaditjeve për ndeshjet e rradhës për kampionat, Laci - Kamza janë ndeshur të
shtunën në mesditë, në kompleksin sportive të ekipeve kombëtare në Kamëz. Një ndeshje që
ka dhuruar bollëk golash, jo pak por nëntë golas. Trajnertë e dy skuadrave përvec formacionit
bazë kanë hedhur në fushë dhe futbollistë të stolit. Formacioni i Nicës ka qenë më superior ndaj
kamzalinjëve, te cilet nuk e kane diksktuar për asnjë moment fitoren e arritur.Per Lacin shenuan
nga dy here Vucaj e Petro si dhe Berkic e Nimani, kurse per Kamzen, dy goleshit te Bllokut iu
shtua edhe goli i Kullollit
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